2025年 2月 19日
アクシスコンサルティング株式会社

（コード番号︓9344）

アクシスコンサルティング株式会社（本社︓東京都千代田区/代表取締役社長 COO︓伊藤 文隆）は、株式会社
IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」において、2025年 6月期 第 2四半期決算説明動画を公開いたし
ましたので、お知らせいたします。

動画 URL ︓ https://youtu.be/J22hm5ArSpA

決算説明資料 ︓ 当社ホームページに掲載しております。
 https://axc-g.co.jp/ir/library/presentation/

本件に関するお問い合わせ先
アクシスコンサルティング株式会社 IR担当
Email︓ ir@axc-g.com
WEB サイト︓ https://axc-g.co.jp/

各  位

2025年6月期 第2四半期決算説明動画公開のお知らせ

mailto:ir@axc-g.com
https://axc-g.co.jp/